А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

Доможировского сельского поселения
Лодейнопольского муниципального  района

  Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 10.12.2018 г      № 242
	Об утверждении стоимости одного квадратного метра общей площади  жилья в сельской местности Ленинградской области  в рамках реализации ФЦП «Устойчивое развитие  сельских территории на 2014-2017 годы и на период до 2020 года  и  подпрограммы  «Устойчивое развитие  сельских территорий  Ленинградской области  на 2014-2017 годы и на период до 2020 года» государственной программы  Ленинградской области «Развитие  сельского хозяйства Ленинградской области» по Доможировскому  сельскому  поселению на 2019 год

На основании заседания оценочной  комиссии от 10 декабря 2018 года  по установлению стоимости одного квадратного метра общей площади  жилья в сельской местности Ленинградской области  в рамках реализации ФЦП «Устойчивое развитие  сельских территории на 2014-2017 годы и на период до 2020 года  и  подпрограммы  «Устойчивое развитие  сельских территорий  Ленинградской области  на 2014-2017 годы и на период до 2020 года» государственной программы  Ленинградской области «Развитие  сельского хозяйства Ленинградской области » по Доможировскому  сельскому  поселению, Администрация Доможировского сельского поселения  постановляет:
1. Утвердить стоимость одного квадратного метра  общей площади жилья  на территории Доможировского сельского поселения  на 2019 год в размере  31556 (тридцать одна тысяча пятьсот пятьдесят шесть) рублей.
2.Постановление вступает в силу после  его официального опубликования.
Глава  Администрации

Доможировского  сельского поселения                               М.К.Боричев